遗失声明
●鄂尔多斯市伟城物业管理有

限 公 司 （ 代 码

91150602MA13NXNJ93）遗失公章、

财务章、合同章各一枚，声明作废●
内蒙古新启航国际贸易有限公司遗

失公章（编号15060210049342）一枚，

声明作废●内蒙古格瑞源农林科技

有限责任公司遗财务章一枚，（编号

15060210014611）声明作废●内蒙古

维 优 物 业 服 务 有 限 公 司（代 码

91150105MA13NN0R0G）遗失营业

执照正本及公章、财务章、法人章（苏

秀芬），声明作废●准格尔旗硕佳儿

童 摄 影 工 作 室 （ 代 码

92150622MA0R5XYN3W）遗 失 公

章一枚，声明作废●不慎将内蒙古星

硕工贸有限责任公司蒙B6B36挂车

的营运证（证号：150207753078）遗

失，声明作废●伊远航，性别男，2012

年11月25日出生（父：伊云华，母：王

素 凤）遗 失 出 生 证 明 ，出 生 证 号

M150154807，签发日期2012年12月

10 日，声明作废●达拉特旗塔拉银

呼 日 牧 家 乐 饭 店 （ 代 码

92150621MA0NDGA73M）的公章丢

失，声明作废●东胜区百多堡坛焖牛

腩店（代码92150602MA0QJDFX5L）

的营业执照副本，食品经营许可证副

本 丢 失 ， 许 可 证 编 号

JY21506026108784，声明作废●鄂尔

多斯市江西商会的社会团体法人登

记 证 书 正 本 丢 失 ，代 码 ：

51150600098919495M，声明作废●
内蒙古蒙邦新能源科技有限公司（代

码 91150602MACA7BTC9K）的公章

丢失，编码：15060210095360，声明作

废●鄂尔多斯市牧人商贸有限责任

公司的公章、财务章、法人章、开户许

可证丢失，核准号：J2050000456203，

账号：15001686646052504495，开户

银行：中国建设银行股份有限公司鄂

尔多斯市分行天骄路支行，声明作废

●内蒙古锦煜会计师事务所（普通合

伙 ） 的 公 章 丢 失 ， 编 码

15062710010363，声明作废●东胜区

学 善 机 械 设 备 租 赁 部（ 代 码

92150602MA0R8QUN56）的公章丢

失，声明作废●《出生医学证明》丢失

声明，孩子姓名石天瑾，母亲姓名杨

宝华，身份证号150103197611031025

父 亲 姓 名 石 忠 坚 ，身 份 证 号 ：

150221197407180339 在内蒙古妇幼

保健院出生，出生时间：2007 年2月

21 日 3 时 30 分。孕周 41 周 2 天，身

长50cm，体重3650g。●李琛于2024

年 11 月 16 日不慎遗失居民身份证

（身份证号码：150221198306090339）

冒用者将承担一切法律责任●乌审

旗弘博劳务服务有限公司遗失开户

许可证，核准号：J2057000388101 开

户行：乌审旗农村信用合作联社图克

信 用 社 ， 账 号

8103101220000000021680，特此声明

●鄂尔多斯市英辉管业有限公司税

号 152701000083497 不慎将公章遗

失，特此声明●内蒙古羚羯翔种植养

殖有限公司的公章 1527010127434

丢失，现声明作废●内蒙古燕星建设

有限公司工会委员会遗失开户许可

证，核准号：J2050007439501开户行：

农 行 东 胜 融 汇 支 行 ，账 号 ：

05366101040006128，特此声明●内

蒙古燕星建设有限公司工会委员会，

工 会 法 人 资 格 证 书 代 码

81150602MC6548345J 丢失，特此声

明。

鄂尔多斯市紫正环保有限责任公司

大地精煤矿三号废旧采坑生态治理

项目环境影响评价报告征求意见稿

公示

环境影响报告书征求意见稿全

文的网络链接及查阅纸质报告书的

方式和途径：自公示日起 10 个工作

日内，公众可以通过信函、电子邮件

或者建设单位提供的其他方式向建

设单位函索纸质报告书或通过网络

链接获得。建设单位联系方式如下：

联系人：米海军 15547779009通讯地

址：鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥

镇振兴街路东阳光酒店后院 1 号

楼。2、征求意见的公众范围项目厂

址周边公众 3、环评报告（征求意见

稿）及公众意见表的获取连接。环评

报告（征求意见稿）链接：https：//pan.

baidu.com/s/1XKKmExmUcjd_lDO-

QKt82UQ？pwd=fhfj 提取码：fhfj 公

众 意 见 表 链 接 ：https：//pan.baidu.

com/s/1dfuwx -

wjU_wMO0k6augHeRA？ pwd=ds-

gr。提取码：dsgr.4、公众提出意见的

方式和途径。公示期内，公众可以通

过信函，电子邮件或者建设单位提供

的其他方式，在规定时间内将填写的

公众意见表等提交建设单位，反映与

建设项目环境影响有关的意见和建

议。5、公众提出意见的起止时间：自

公示日起10个工作日。